Henricus de Pollenbergen de Mechlinia maritus et tutor legitimus Aleijdis de Bernheze sue uxoris filie quondam Henrici de Bernheze unam decimam partem sibi et dicte Aleijdi sue uxori sue eorum alteri de morte quondam Mechtildis de Bernheze olim matertere dicte Aleijdis successione hereditarie advolutam in (dg: duobus jugeribus terre sitis in parochia de Os dicte quondam Mechtildis 'sitis in parochia de Os in loco dicto Oij quorum unum juger terre situm est in loco dicto Oijerbroec et aliud) uno jugere terre dicte quondam Mechtildis sito in parochia de Os in loco dicto in Oijerbroec atque in septem hont terre sitis in dicta parochia dictis den Cruijssenbeemt atque in duobus jugeribus terre dicte quondam Mechtildis sitis in dicta parochia et de quibus duobus jugeribus quatuor hont ad locum dictum Ossemeir et octo hont (dg: sita) ad locum dictum opten (dg: Russelen) #Rushoevel {in margine sinistra: Rushoevel}# sita sunt atque in (dg: du) septem et dimidio lopinatis terre siliginee dicte quondam Mechtildis sitis in dicta parochia ad locum dictum Scadewijc ut dicebat hereditarie supportavit Mechtildi de Boert filie quondam Johannis de Boert filii quondam Hermannii Scuwinc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 164v 06 di 03-07-1403.

Henricus zv Wellinus van Os droeg over aan Reijnerus van Barleham zv voornoemde Henricus alle goederen van Arnoldus van Huculem, aan Arnoldus Groetart zvw Lambertus van Engelant gerechtelijk verkocht door voornoemde Henricus zv Wellinus van Os, welke goederen voornoemde Henricus zv Wellinus van Os verworven had van voornoemde Arnoldus Groetart.

Henricus filius Wellini de Os omnia et singula bona Arnoldi de Huculem vendita Arnoldo Groetart filio quondam Lamberti de Engelant a dicto Henrico filio Wellini de Os per judicem mediante sententia scabinorum in Busco et que bona omnia et singula idem Henricus filius Wellini de Os erga predictum Arnoldum Groetart acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Reijnero de Barleham filio dicti Henrici.

BP 1183 f 164v 07 di 03-07-1403.

Johannes Mouwe Robbrechts soen droeg over aan Johannes Flijps soen van Dordrecht de helft van 60 Engelse nobel, die Theodericus van den Beirgelen hem verschuldigd is en die voornoemde Johannes Mouwe op voornoemde Theodericus en zijn goederen gerechtelijk verkregen had.

Johannes Mouwe Robbrechts soen medietatem sexaginta Engels nobel quos (dg: d) sexaginta Engels nobel Theodericus van den Beirgelen sibi tenetur in omni eo jure et modo quibus idem Theodericus huiusmodi sexaginta Engels nobel dicto Johanni Mouwe tenetur et idem Johannes Mouwe eosdem LX Engels nobel ad et supra eundem Theodericum et eius bona prosecutus est in judicio ut dicebat legitime supportavit Johanni Flijps soen de Dordrecht. Testes Dijnther et Scilder dartum 3a post Pe Pau.